СОВЕТ

                  ДЕПУТАТОВ

         МУНИЦИПАЛЬНОГО

              ОБРАЗОВАНИЯ

   ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВООРСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                     РЕШЕНИЕ

         от 29 сентября 2025 года  № 5
О регистрации депутатской (партийной)
группы Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствию с частью 1 статьи 18 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области и Регламентом Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Зарегистрировать в Совете депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области депутатскую (партийную) группу местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе:

1.Короткова Т.Н. – руководитель группы
2. Кенжебаев Г.Т.
3. Ребров Е.Н.
4. Реброва Н.С.
5. Пекшев О.Н.

6. Сакуров А.А.

7. Сакуров Ж.А.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

Чапаевский сельсовет                                              А.А.Сакуров